
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Direzione Generale 
 

 

Il Dirigente 
 
 
Vista  la legge 10 marzo 2000, n° 62, recante “Norme per la parità scolastica e disposizioni sul 

 diritto allo studio”; 
Visto  il D.M. 29 novembre 2007, n° 267, Regolamento recante “ disciplina delle modalità 
 procedimentali per il riconoscimento della parità scolastica e per il suo mantenimento”; 
Visto  il D.M. n° 83 del 10 ottobre 2008 concernente la disciplina delle modalità 

procedimentali per il riconoscimento della parità scolastica e per il suo mantenimento; 
 
Visto  il D.G.R. n° 3161/d20 del 5 febbraio 2002 con il quale il Liceo Scientifico “Enrico  
  Fermi” con sede in Str. di Lacugnano, 67 – 06132 – San Sisto  –  Perugia, ha ottenuto  
 Il riconoscimento della parità a partire dall’anno scolastico 2001-2002; 
 
Visto  La nota presentata dal legale rappresentante dell’Istituto “Enrico Fermi” prot. n. 578 del 

02.08.2014, contenente la rinuncia all’attivazione del Liceo Scientifico paritario per 
l’a.s. 2014 – 2015. 

 
 
 

D E C R E T A 
 
La revoca della parità scolastica ai sensi della lettera a) del paragrafo 5.10 del citato D.M. 
83/10.10.2008, al Liceo Scientifico “Enrico Fermi” sito in Str. di Lacugnano, 67 – 06132 – San 
Sisto  –  Perugia. 
 
 
 

Il Dirigente Responsabile U.S.R. 
Domenico Petruzzo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai 
sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 
Responsabile istruttoria del  procedimento 
Fausto Pelliccia 075.5828216 
 
 
- Al Prof. Fabrizio Fornari - Rappresentante Legale Liceo Scientifico “Enrico Fermi” Str. di Lacugnano, 67 – 06132 – San Sisto  –  Perugia; 
- All’Albo elettronico - Sede Perugia. 
 

MIUR.AOODRUM.REGISTRO UFFICIALE(U).0010287.14-08-2014


